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Værdigrundlag og profilbeskrivelse for SFO 

Lindebjergskolen. 

 

Værdigrundlag: 

På SFO Lindebjergskolen fokuserer vi vores pædagogiske virke ud fra Lindebjergskolens værdigrundlag. 

Vi har i daglig dagen fokus på arbejde med at give børnene almen dannelse og på at skabe: 

 Tid til ro, fordybelse og nærvær 

 Inkluderende fællesskaber og inklusion 

 Plads til alle, opmærksomhed på den enkelte og respekt for den man er. 

 Kreativitet. 

Vi arbejder fagligt og professionelt ud fra en anerkendende tilgang, hvor engagement, ansvar, fælles 

værdier, synlige mål og ligeværdigt samarbejde tilsammen udgør rammen for læringsmiljøet og trivslen hos 

både børn og voksne. 

For os betyder den anerkendende tilgang: 

Vi ser dig/hinanden 

Vi hører dig/hinanden 

Vi tager dig alvorligt/har tillid til hinanden 

Vi tror på og udfordrer dig 

På SFO Lindebjergskolen tror vi på, at alle kan lære af hinanden uanset alder og færdigheder. 

Derfor er relationerne, kendskabet til hinanden og venskaber vigtige byggesten, der baner vejen til den 

gode hverdag og det gode børneliv. 

Vi stræber efter at have det bedst mulige forældresamarbejde, da samarbejdet med forældre har stor 

betydning for alles trivsel. 

Profilbeskrivelse: 

Vi er en lille SFO med rodfæste i nærmiljøet, derfor er nærvær og kendskab til hinanden en gennemgående 

faktor. 

Vi tager udgangspunkt i aktiviteter, der efterkommer børnenes interesser og behov. Børnene har 

medbestemmelse. 

Vi er en SFO med gode udenoms arealer. Lindebjersskolen er klimaskole og vores legeplads rummer 

klimatiltag som vandafløb, store grønne arealer med gode huler, bi-huse og meget mere. 

Vi tager hensyn til mangfoldigheden af børn og sammensætter dagens aktiviteter, så der er tilbud både ude 

og inde. Derudover har vi mulighed for flere gange om ugen at være i skolehallen. 

Vi dyrker vores traditioner og har ofte forældre/børn arrangementer.  

Personalet har et højt fagligt niveau, og er aktive i søgen efter ny viden, fx ved kurser, faglitteratur, 

efteruddannelse osv. 

Vi gør en ære i at bringe alle medarbejdernes og de studerendes kompetencer og interesser i spil, så vi i 

hverdagen i SFO’en kan tilbyde så mange forskellige værksteder og aktiviteter som muligt. 


